
UCHWAŁA NR VII/40/19
RADY GMINY ŁUBNICE

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Łubnice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 roku poz. 506) Rada Gminy Łubnice uchwala, co następuje:

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Łubnice  odwołuje się z dniem 30 kwietnia 2019 roku.Panią Danutę Lasota 
ze stanowiska Skarbnika Gminy Łubnice, w związku z jej przejściem na emeryturę.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubnice.

§ 3. Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marian Komasara

Id: D6271D22-F708-4066-BC61-2EA09796F87C. Podpisany Strona 1




